BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC QUẢN LÝ XD & CL CTGT

Số:           /CQLXD-QLXD1

V/v: Đề nghị tham gia thẩm định ATGT
đối với hồ sơ TKKT gói thầu XL-10: xây
dựng đoạn tuyến Km20 - Km36+900
thuộc tuyến nối Nghĩa Lộ với cao tốc Nội
Bài - Lào Cai, Dự án Kết nối giao thông
các tỉnh miền núi phía Bắc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Vụ An toàn giao thông.

Cục Quản lý xây dựng & CL CTGT nhận được Tờ trình số 163/TTr-BQLDA2

ngày 23/6/2021 của Ban Quản lý dự án 2 trình thẩm định Thiết kế kỹ thuật gói thầu
XL-10: xây dựng đoạn tuyến Km20 - Km36+900 thuộc tuyến nối Nghĩa Lộ với cao
tốc Nội Bài - Lào Cai, Dự án Kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía Bắc.

Thực hiện Quyết định số 1007/QĐ-BGTVT ngày 22/5/2020 của Bộ Giao thông
vận tải, Cục Quản lý xây dựng & CL CTGT đề nghị Vụ An toàn giao thông phối hợp
xem xét và có ý kiến tham gia thẩm định an toàn giao thông đối với hồ sơ TKKT
gói thầu XL-10 nêu trên.

Ý kiến tham gia đề nghị gửi bằng văn bản về Cục QLXD & CL CTGT trước
ngày 15/7/2021 để Cục tổng hợp, thẩm định theo quy định.

Đề nghị Ban Quản lý dự án 2 cung cấp cho Vụ An toàn giao thông các hồ sơ,
tài liệu liên quan phục vụ công tác thẩm định an toàn giao thông.

Gửi kèm theo: Tờ trình số 163/TTr-BQLDA2 ngày 23/6/2021 của Ban QLDA 2./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TTr. Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Cục trưởng (để b/c);
- Ban QLDA 2 (để p/h);
- Lưu: VP, QLXD1.

 KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Quyết Tiến

1815 12